

# Årsredovisning

för

**Bryggholmen Herrgård AB**

Org.nr. 559202-7014

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Sedin, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen för Bryggholmen Herrgård AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rumsuthyrning, konferens-, event- och restaurangverksamhet samt gästhamn och sjötransport av personer och gods. Bolaget kommer även att ägna sig åt konsultverksamhet och utbildningsinsatser med inriktning innovation, arbetsliv, ledarskap och familj.

Bolaget har sitt säte i ENKÖPING.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023    | 2022    | 2021    | 2020    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 255 090 | 440 670 | 318 429 | 413 666 | 322 056 |
| Resultat efter finansiella poster | -46 494 | 112 713 | 78 030  | 7 065   | 69 666  |
| Soliditet (%)                     | 93,88   | 75,69   | 58,23   | 51,56   | 52,24   |

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mär än 30% 2024 till följd av att Herrgården där verksamheten bedrivs har renoverats under del av året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 104 052             | 89 345         | 243 397 |
| Balanseras i ny räkning |              | 89 345              | -89 345        | 0       |
| Årets resultat          |              |                     | -30 994        | -30 994 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 193 397             | -30 994        | 212 403 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 193 397        |
| Årets resultat      | -30 994        |
| <b>Summa</b>        | <b>162 403</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>162 403</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>162 403</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 255 090                  | 440 670                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>255 090</b>           | <b>440 670</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -43 562                  | -62 473                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -98 964                  | -133 402                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -158 704                 | -132 055                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-301 230</b>          | <b>-327 930</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-46 140</b>           | <b>112 740</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -354                     | -27                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-354</b>              | <b>-27</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-46 494</b>           | <b>112 713</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 15 500                   | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>15 500</b>            | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-30 994</b>           | <b>112 713</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                        | -23 368                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-30 994</b>           | <b>89 345</b>            |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                     | Not | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 700            | 0              |
| Övriga fordringar                            |     | 4 321          | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 0              | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |     | <b>5 021</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | 221 217        | 337 844        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |     | <b>221 217</b> | <b>337 844</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>226 238</b> | <b>337 844</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>226 238</b> | <b>337 844</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                    |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>             |     |                |                |
| Aktiekapital                           |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>       |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>              |     |                |                |
| Balanserat resultat                    |     | 193 397        | 104 052        |
| Årets resultat                         |     | -30 994        | 89 345         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>        |     | <b>162 403</b> | <b>193 397</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>              |     | <b>212 403</b> | <b>243 397</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>            |     |                |                |
| Periodiseringsfonder                   |     | 0              | 15 500         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>      |     | <b>0</b>       | <b>15 500</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>            |     |                |                |
| Förskott från kunder                   |     | 0              | 0              |
| Skatteskulder                          |     | 0              | 18 250         |
| Övriga skulder                         |     | 13 835         | 60 698         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>      |     | <b>13 835</b>  | <b>78 948</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>  |     | <b>226 238</b> | <b>337 844</b> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

|                        | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 1          |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

ENKÖPING den dag som framgår av min digitala signatur

*Anna-Karin Sedin*

Anna-Karin Sedin

2025-03-25

**Styrelseledamot**